
RO1

體積 
(闊x高x深，毫米)

出水量選擇 (個)

水溫選擇 (個)

水箱的額定容量(升)

保用期 (年)

270 x 430 
x 455

11

14

6

2

WD1

體積 
(闊x高x深，毫米)

出水量選擇 (個)

水溫選擇 (個)

水箱的額定容量(升)

保用期 (年)

190 x 305 
x 345

3

13

3.5

1

WD2

體積 
(闊x高x深，毫米)

出水量選擇 (個)

水溫選擇 (個)

水箱的額定容量(升)

保用期 (年)

130 x 340
x 345

30

62

3

1

WD3

體積 
(闊x高x深，毫米)

出水量選擇 (個)

水溫選擇 (個)

水箱的額定容量(升)

保用期 (年)

150 x 310 
x 315

2

6

3

1

WD4

體積 
(闊x高x深，毫米)

出水量選擇 (個)

水溫選擇 (個)

水箱的額定容量(升)

保用期 (年)

115 x 301 
x 290

2

5

2.5

1

RO2

體積 
(闊x高x深，毫米)

出水量選擇 (個)

水溫選擇 (個)

水箱的額定容量(升)

保用期 (年)

282 x 400 
x 367

3

6

5

2年上門

RO3

體積 
(闊x高x深，毫米)

出水量選擇 (個)

水溫選擇 (個)

水箱的額定容量(升)

保用期 (年)

210 x 393 
x 326

3

4

5

1

RO4

體積 
(闊x高x深，毫米)

出水量選擇 (個)

水溫選擇 (個)

水箱的額定容量(升)

保用期 (年)

213 x 400 
x 470

20

58

5.2

1

型號資料由代理商提供、源自代理商 / 生產商網頁或說明書。註

具備過濾
功能的樣本

沒有過濾
功能的樣本


