

具備過濾
功能的樣本



RO1

體積 (闊x高x深, 毫米)	270 x 430 x 455
出水量選擇 (個)	11
水溫選擇 (個)	14
水箱的額定容量(升)	6
保用期 (年)	2



RO2

體積 (闊x高x深, 毫米)	282 x 400 x 367
出水量選擇 (個)	3
水溫選擇 (個)	6
水箱的額定容量(升)	5
保用期 (年)	2年上門



RO3

體積 (闊x高x深, 毫米)	210 x 393 x 326
出水量選擇 (個)	3
水溫選擇 (個)	4
水箱的額定容量(升)	5
保用期 (年)	1



RO4

體積 (闊x高x深, 毫米)	213 x 400 x 470
出水量選擇 (個)	20
水溫選擇 (個)	58
水箱的額定容量(升)	5.2
保用期 (年)	1

沒有過濾
功能的樣本



WD1

體積 (闊x高x深, 毫米)	190 x 305 x 345
出水量選擇 (個)	3
水溫選擇 (個)	13
水箱的額定容量(升)	3.5
保用期 (年)	1



WD2

體積 (闊x高x深, 毫米)	130 x 340 x 345
出水量選擇 (個)	30
水溫選擇 (個)	62
水箱的額定容量(升)	3
保用期 (年)	1



WD3

體積 (闊x高x深, 毫米)	150 x 310 x 315
出水量選擇 (個)	2
水溫選擇 (個)	6
水箱的額定容量(升)	3
保用期 (年)	1



WD4

體積 (闊x高x深, 毫米)	115 x 301 x 290
出水量選擇 (個)	2
水溫選擇 (個)	5
水箱的額定容量(升)	2.5
保用期 (年)	1



型號資料由代理商提供、源自代理商 / 生產商網頁或說明書。